



חודש נובמבר בצהרונים בתי ספר 2024

"בואו צננים, הבו עם צננים!"

בחודש הקודם נהנינו מחגי תשרי, פעילות ב-3 ימים ארוכים וחופשת סוכות ארוכה. בשל ההפוגה של חופשת החגים הצוותים ימשיכו לבסס הרגלים, סדר יום וכישורים חברתיים לצד עבודה פדגוגית. **עדכונים ושיתופים מהצהרונים שלנו:** בנוסף לעדכונים באתר סחלבים ובלוח הצהרון הנמצא מחוץ לגן, צוותי הצהרון פתחו קבוצת ווטסאפ לשיתופים מהנעשה עם ילדיכם בהתאם לתוכנית הפדגוגית.

הנושא הנתי "המקצוע החביב עליי"

החודש ילדיכם יכירו אנשי מקצוע נוספים ומעניינים:

חשוב לציין שהצוותים יתאימו את רמת התוכן, הפעילויות והיצירות בהתייחס להרכב הקבוצה בצהרון

סופר.ת- תהליך יצירת הספר מנתיבתו ועד להוצאתו לאור. נכיר ונמחיש את חלקי הספר ומרכיביו:

כריכה, דפי הספר, שם הספר, סופר.ת, מאייר.ת, עמוד שער, הקדמה/הקדשה, פרקים

נמייין את הספרים לפי תוכנם: סיפורת, שירה, עיון, דת, לימוד, מדע, הדרכה, בישול ועוד.

* הילדים יכירו במפגש חווייתי את הסיפור של מירי צללון: "איך ספר נולד?" ("קודם כל, דבר ראשון, מה דרוש לי? –

רעיון!..."...) ויהיו שותפים פעילים בסיפור לתהליך של כתיבת ספר (סיפור/שיר/איורים), ויתנסו בעצמם בתכנון של כתיבת ספרון אישי או קבוצתי (סיפורת/שירה/איורים).

ציירת - כמקצוע או תחביב הציור הוא דרך ביטוי של רגשות, חוויות, דעות, ופרשנויות של האומן המביע זאת בעזרת צבע וטכניקות עבודה שונות.

נכיר סוגי צבעים וטכניקות ציור, נתבונן ביצירות אמנות ונשתף בהתרשמות שלנו את החברים במליאה

נשוחח על כך שלעיתים צבעים מבטאים רגשות.

נתנסה בערבוב צבעים "כך נולד הצבע", ניצור יצירות אמנות בצבע.

נקשיב לסיפור "הצייר המופלא"/"שריה תנעמי ונשוחח על המסר בסיפור.

"מירית החיפושית משנה צבעים" - מה למדה החיפושית בסוף המסע שלה אחר נקודות בצבעים שונים?

נתנסה בציור בנקודות.



תוכנית ניצנים: תכנית העשרה חינוכית, פרויקט ניצנים משרד החינוך.

התוכנית עוסקת בנושא כישורים חברתיים: בעידוד החברויות בין התלמידים, מציאת הייחוד של כל אחד מהם ומציאת המשותף ביניהם, הפעילויות תורמות לחוסן אישי וחברתי.

הנושא המרכזי החודש "לשירי אלהב" במהלך כל ימי הפעילות נעסוק בנושא תקשורת בין אישית, גישור ופתרון קונפליקטים בין החברים. נתייחס למשמעות המילה גשר במובן של גישור, הקשבה, פשרה, ויתור, ופתירת מחלוקות. נקדיש זמן בכל מפגש סיום לשיחה קצרה עם התלמידים ונאפשר להם להעלות בעיות, עימותים ומצבים שונים שנוצרו במשך היום, ונסה לפתור אותם בשיח מכבד וברעיונות לפתרון הקונפליקט.

* במהלך החודש נהנה גם משירים, סיפורים ויצירות בנושא סתיו- חורף

חוגים: בכל מסגרת צהרון יתקיימו שני חוגים בשבוע בנושא תיאטרון סיפור, תנועה, דרמה, ספורט מדע ועוד.

- הימים והשעות מעודכנים בלוח הצהרון.

אן השירי, והסיפורי, והפצילות הקשורים לנאלי החודש:

איך ספר נולד?/ מירי צללזון

אני ואתה נשנה את העולם/אריק איינשטיין

אבא סיפור/יהונתן גפן

מה הסיפור שלכם/ מירי צללזון

הספר הקטן שחיפש מישהו שיקרא אותו/מירי צללזון

כך נולד הצבע/ דתיה בן דור

הצייר המופלא/שריה תנעמי

מירית החיפושית משנה צבעים

צייר החלומות/לאה נאור

שירי סתיו וחורף מוכרים וחדשים

בברכה,

צוות צהרונים

סחלבים